
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL SPORTO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ  

FINANSAVIMO 2021 M. 

 

2021 m. gegužės 19 d. Nr. AV-521 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-101 ‚,Dėl 

Sporto nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo 2021 m. konkurso tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės sporto ir sveikatinimo tarybos 

sprendimo protokolą (pridedama). 

 1. S k i r i u sporto nevyriausybinių organizacijų projektams įgyvendinti 4000,00 eurų ir 

juos paskirstau taip: 

Eil. 

Nr. 

Sporto organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Skiriama 

suma 

(Eur) 

1. Rokiškio rajono atletinės 

gimnastikos klubas „JTK Grizlis“ 

„Lietuvos klasikinio štangos spaudimo 

čempionato organizavimas“  

605,00 

2. Rokiškio jaunųjų ledo ritulininkų 

klubas „Sparta“ 

„Rokiškio jaunųjų ledo ritulininkų klubo 

„Sparta“ vaikų fizinis pasirengimas“ 

470,00 

3. Rokiškio dziudo ir sambo klubas 

„Torris“ 

„Tarptautinis Kalėdinis dziudo turnyras“ 505,00 

4. Rokiškio futbolo klubas „LFF III lygos pirmenybės“ 485,00 

5. Rokiškio rajono tinklinio sporto 

klubas „Senas grafas“ 

„Vasara su pliažo tinklinio kamuoliu“ 300,00 

6. VšĮ Rokiškio rajono krepšinio 

lyga 

„Rokiškio rajono krepšinio lygos 

čempionatas“ 

635,00 

7. Sporto klubas „Renmoto“ „Quad cross European Championship 

(Europos keturračių kroso čempionatas)“ 

525,00 

8. Rokiškio rajono stalo teniso 

klubas „Rokis“ 

„Už Rokiškį“ 475,00 

 Iš viso: 4000,00 

  

 2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui Aurimui 

Laužadžiui - kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

Danutė Kniazytė 


